
Datum:26.07.2022

Čas:08:39:17

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 0067 40 1 700 000,00 700 000,00 2 400 000,00
havarijní oprava části propadající se 

komunikace Riegrova

2212 5171 0096 40 0,00 750 000,00 750 000,00 oprava komunikace Žižkova

5311 5171 40 30 000,00 155 000,00 185 000,00 informativní radarové měřiče rychlosti

1 730 000,00 1 605 000,00 3 335 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3421 6121 0344 40 4 500 000,00 -1 239 816,09 3 260 183,91 revitalizace DDM (zateplení)

4 500 000,00 -1 239 816,09 3 260 183,91

6 230 000,00 365 183,91 6 595 183,91

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 30 262 124,40 365 183,91 30 627 308,31 změna salda rozpočtu

30 262 124,40 365 183,91 30 627 308,31

30 262 124,40 365 183,91 30 627 308,31

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 15/2022Rozpočtové opatření číslo : 37
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 37/2022

VÝDAJE

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 25.07.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 37

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-07-26T08:51:38+0200




